
2023年 10月吉日 

株式会社共立メンテナンス 

寮事業本部  

 

「武蔵野美術大学学生寮・第二学生寮」抽選のご案内 

 

 

 拝啓  

秋晴の候、皆様におかれましてはますますご繁栄のことと慶び申し上げます。 

この度は、武蔵野美術大学学生寮、第二学生寮をご検討いただきありがとうございます。 

さて、今年度の学生寮の募集に関しては、例年想定されるお申込みに対して、募集空室数が非常に 

少ない見込みのため、下記日程の通り抽選にてご案内させていただく運びとさせていただきます。 

ご不明点等ございましたらお気軽にお問い合わせください。 

敬具 

記 

 

【対象物件】 

■武蔵野美術大学学生寮 

■武蔵野美術大学第二学生寮 

※公平性を担保するため、募集予定数はお伝え出来かねます。何卒ご了承くださいませ。 

※「最終進学先が武蔵野美術大学に決定した方のみ」抽選対象とさせていただきます。 

 

【抽選実施期間】 

■第 1期（総合型選抜前期、後期、学校推薦型選抜の方が対象） 

2024年 1月 9日（火）17：00までにお申込みの方を抽選対象とさせていただきます。 

1月 12日（金）抽選結果を郵送で発送致します。 

■第 2期（一般選抜の方が対象） 

2024年 2月 22日（木）17：00までにお申込みの方を抽選対象とさせていただきます。 

2月 26日（月）抽選結果を郵送で発送致します。           

■第 3期（国立大学併願の方が対象） 

2024年 3月 19日（火）17：00までにお申込みの方を抽選対象とさせていただきます。 

3月 22日（金）抽選結果を郵送で発送致します。 

 

【問合せ先】株式会社共立メンテナンス 

東京都千代田区外神田 2-18-8 

電話：0120-88-1030 

担当 山田 


